

اعلامیه مطبوعاتی

جنگ آمریکا علیه اسلام تا موجودیت آخرین حاکم مزدور ادامه دارد!

(ترجمه)

وزیرمشاور در امور حقوقی و دادگستری پاکستان، وکیل عقیل مالک، در تاریخ ۹ مارچ اعلام کرد که این دولت با کمک سازمان‌های آمریکایی مانند وزارت خارجه، فهرست سازمان‌های ممنوعه خود را به‌روز خواهد کرد. او افزود که افرادی که با این گروه‌ها در ارتباط باشند، در معرض تحریم‌های مسافرتی از سوی آمریکا قرار خواهند گرفت. همچنین، در تاریخ ۸ مارچ، وزارت کشور ایالت پنجاب فهرستی شامل ۸۴ سازمان ممنوعه منتشر کرد و از مردم خواست که به این نهادهای ثبت‌نشده و غیرقانونی کمک مالی نکنند. در بیانیه دولت پنجاب آمده است که «ارایه هرگونه کمک به سازمان‌های ممنوعه طبق قانون مبارزه با تروریسم مصوب ۱۹۹۷م جرم محسوب می‌شود» و این قانون مجازاتی را برای کسانی که از این سازمان‌ها حمایت کنند، در نظر گرفته است.

دولت پاکستان، به‌ویژه وزیر عدلیه/دادگستری، بدون هیچ شرمی اعلام کرده که با رهبر ائتلاف صلیبی غربی و سازمان‌های امنیتی آن همکاری می‌کند. این در حالی است که چنین اقدامی در قوانین خودشان خیانت بزرگی محسوب شده و مجازات آن اعدام است. اما وقتی حقیقت این دولت‌ها را در نظر بگیریم، تعجبی باقی نمی‌ماند، زیرا دولت‌های موجود در سرزمین‌های اسلامی، از جمله پاکستان، دولت‌هایی مزدور و وابسته به آمریکا هستند که نقش آن‌ها اجرای دستورات ارباب آمریکایی‌شان است. این دولت‌ها هیچ اراده مستقلی ندارند، و بنابراین، باید اظهارات وزیر عدلیه/دادگستری را به‌گونه‌ای دیگر بیان کرد و آن این‌که: در واقع، آمریکا است که فهرست سازمان‌های ممنوعه را تعیین کرده و دولت پاکستان، به‌عنوان مزدور آن، این فهرست را اجرا کرده است. همچنین، مشخص است که این فهرست فقط شامل احزاب و جنبش‌های اسلامی است، زیرا طرفی که از ممنوعیت آن‌ها سود می‌برد آمریکا است؛ همان کشوری که رهبری جنگ صلیبی جدید علیه اسلام را پس از حوادث ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱م آغاز کرد. این جنگ صلیبی تاکنون ادامه داشته است و آخرین نمونه آن، جنگ نسل‌کشی است که آمریکا همراه با رژیم صهیونیستی علیه فلسطین به راه انداخته است و تلاش دارد ساکنان غزه و کرانه باختری را به گوشه و کنار جهان تبعید کند.

آمریکای صلیبی به‌خوبی می‌داند که اسلام تنها جایگزین تمدنی برای رژیم ظالمانه و پوشالی آن است. این دین بزرگ و عادلانه، تهدید واقعی و جدی برای تمدن سکولار غرب محسوب می‌شود. به همین دلیل، آمریکا در تعقیب و سرکوب کسانی که اسلام را به‌عنوان نظامی جامع برای زندگی و جایگزینی تمدنی مطرح می‌کنند، لحظه‌ای تردید نمی‌کند. آمریکا تمامی گروه‌های اسلامی را تحت پیگرد قرار داده است، چه آن‌هایی که پروژه‌های سیاسی آگاهانه دارند و چه آن‌هایی که تنها به شعارهای اسلامی اکتفا کرده‌اند. در حال حاضر، آمریکا و غرب به نوعی هراس بیمارگونه از اسلام دچار شده‌اند، چه این اسلام، سیاسی باشد، چه جهادی، چه خیریه‌ای و چه هر شکل دیگر.

به دستور آمریکا، دولت پاکستان در دوران پرویز مشرف، حزب‌التحریر را که یک حزب سیاسی اسلامی است و هیچ فعالیت مسلحانه‌ای ندارد، ممنوع اعلام کرد. با اینکه آمریکا و مشرف از این موضوع آگاه بودند، اما باز هم حکم به ممنوعیت این حزب دادند و تمامی دولت‌های مزدوری که پس از مشرف به قدرت رسیدند، این ممنوعیت را ادامه دادند. اخیراً، دولت انگلیس، که رهبر ائتلاف صلیبی سابق است، نیز حزب‌التحریر را ممنوع اعلام کرد؛ در حالی که خود به‌خوبی می‌داند که این حزب، یک پروژه تمدنی عظیم دارد که هدف آن نجات مردم از چنگال سرمایه‌داری ظالمانه و رساندن آن‌ها به عدالت اسلامی و نور عقیده اسلامی است. این حزب با شهامت تمام، از مردم ستمدیده فلسطین حمایت کرده و در برابر رژیم صهیونیستی، که دست‌پرورده غرب است، ایستاده است.

اگر دولت‌های مزدور در سرزمین‌های اسلامی، از جمله پاکستان، وجود نداشتند، آمریکا هرگز نمی‌توانست جنگ جهانی خود را علیه امت اسلامی به راه اندازد. این حاکمان خائن، ابزاری در دست آمریکا هستند که از آن‌ها برای سرکوب اسلام و مسلمانان استفاده می‌کند.

بنابراین، امت اسلامی باید این غده‌های سرطانی را از پیکر خود حذف کرده و به جای آن‌ها، حکومتی اسلامی برپا کند. گروه‌هایی که برای جنگ با دولت‌ها به پا خاسته‌اند، در واقع نتیجه طبیعی ظلم این دولت‌ها و اربابان آن‌ها هستند. این حاکمان به جای حل ریشه‌ای مشکلات، تنها به سرکوب و جنایت علیه مردم پرداخته‌اند، و این امر باعث شده که خشونت و درگیری در منطقه افزایش یابد. گزارش "مؤسسه اقتصاد و صلح" نشان می‌دهد که پاکستان در شاخص "تروریسم" جهانی در سال ۲۰۲۵ م، پس از افغانستان، در رتبه دوم قرار دارد. همچنین، درگیری‌های میان دولت و گروه‌های معترض در سال گذشته ۴۵ درصد افزایش یافته و شمار کشته‌ها به ۱۰۸۱ نفر رسیده است.

اکنون که دشمن اصلی امت، یعنی رژیم حاکم و دولت‌های خائن، آشکارا با دشمنان اسلام همکاری می‌کنند، بر مسلمانان واجب است که برای سرنگونی این رژیم‌ها تلاش کنند و حکومت اسلامی را جایگزین آن‌ها سازند. این مکلفیت امروز امت اسلامی، به‌ویژه در این ماه مبارک رمضان و در سالگرد سقوط خلافت اسلامی است. این کار یکی از مهم‌ترین واجبات شرعی است که فقها آن را "تاج الفرائض" نامیده‌اند. این مسئولیت بیش از همه بر عهده افراد مخلص و شجاع در ارتش پاکستان است، زیرا آن‌ها توانایی سرنگونی این نظام خائن را دارند و می‌توانند نصرت خود را به حزب التحریر، که یک طرح سیاسی و تمدنی عظیم دارد، عرضه کنند. این حزب قادر است امت را از نو به عزت و شکوه سابق خود بازگرداند و خلافتی را برپا کند که به جای همکاری با دشمنان اسلام، آنان را با قدرت به چالش بکشد.

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ﴾ [انفال: ۲۴]

ترجمه: ای مؤمنان! فرمان الله را بپذیرید و دستور پیامبر او را قبول کنید هنگامی که شما را به چیزی دعوت کند که به شما زندگی (مادی و معنوی و دنیوی و اخروی) بخشد و بداند که الله میان انسان و دل او جدائی می‌اندازد (و می‌تواند انسان را از رسیدن به خواست‌ها و آرزوهای دل باز دارد و او را بمیراند و نگذارد عمر طولانی داشته باشد که مهم‌ترین آرزوی دل هر انسانی است)، و بداند که همگان در پیشگاه الله گرد آورده می‌شوید (و به حساب و کتاب‌تان رسیدگی می‌گردد).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة پاکستان

شماره صدور: ۱۴۴۶ / ۳۵

۱۴ رمضان سال ۱۴۴۶ ه.ق.

۱۴ مارچ ۲۰۲۵ م.

مترجم: محمد مزمل